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Arbitre : CURTIL Jean-Claude
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 09 2T  1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 03 2K  1001060 GASCHE André Franche Comté 09 1K  71 F h 6 56,548
2 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N  1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N  300 F h 1 54,762
3 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  248 F h 7 54,762
4 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T  1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 12 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C  67 F h 3 50,095
5 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C  39 F h 4 47,714
6 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 03 2K  2004271 POILLIOT Catherine Allier 01 2T  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K  23 F h 5 47,714
7 1001113 CARON Aimé Franche Comté 13 1P  1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  292 F h 8 45,238
8 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 09 1C  1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 09 2P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C  206 F h 2 41,667
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Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  248 F h 7 61,905
2 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N  1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N  300 F h 1 60,714
3 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T  1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 12 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C  67 F h 3 57,143
4 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 09 2T  1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 03 2K  1001060 GASCHE André Franche Comté 09 1K  71 F h 6 55,952
5 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 03 2K  2004271 POILLIOT Catherine Allier 01 2T  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K  23 F h 5 48,810
6 1001113 CARON Aimé Franche Comté 13 1P  1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  292 F h 8 42,857
7 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 09 1C  1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 09 2P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C  206 F h 2 41,667
8 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C  39 F h 4 30,952

samedi 19 novembre 2022

0 DIVISION 2

DIVISION 3

Championnat Triplette D1 2022-2023 S3

samedi 19 novembre 2022

5323103 DIVISION 2

DIVISION 3

Championnat Triplette D1 2022-2023 S3



0

Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C  39 F h 4 65,476
2 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 09 2T  1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 03 2K  1001060 GASCHE André Franche Comté 09 1K  71 F h 6 57,143
3 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N  1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N  300 F h 1 48,810
4 1001113 CARON Aimé Franche Comté 13 1P  1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  292 F h 8 47,619
5 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 03 2K  2004271 POILLIOT Catherine Allier 01 2T  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K  23 F h 5 47,619
6 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  248 F h 7 47,619
7 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T  1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 12 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C  67 F h 3 44,048
8 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 09 1C  1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 09 2P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C  206 F h 2 41,667
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Arbitre : 
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 13 1N  1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 09 1N  1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 13 1N  300 F h 1 193,652 2000 24
2 1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 1C  1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  248 F h 7 189,008 2000 19
3 1001113 CARON Aimé Franche Comté 13 1P  1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 09 1C  1002985 BECAM Thierry Franche Comté 09 1P  292 F h 8 181,891 1900 15
4 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 01 1T  1015541 MOUGENOT Sébastien Franche Comté 12 2C  1018137 WIMMER Gilles Franche Comté 12 2C  67 F h 3 173,562 1771 12
5 2001270 CARMAGNAT Sandra Franche Comté 09 2T  1008533 GAGELIN Jérôme Franche Comté 03 2K  1001060 GASCHE André Franche Comté 09 1K  71 F h 6 172,122 1641 10
6 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 09 1C  1001781 PEQUIGNOT Jérôme Franche Comté 09 2P  1007560 GAILLARDET Sullivan Franche Comté 09 1C  206 F h 2 163,725 1512 8
7 1002362 BEGEL Christophe Franche Comté 03 2K  2004271 POILLIOT Catherine Allier 01 2T  1014955 LEGRAND Benjamin Franche Comté 03 2K  23 F h 5 161,448 1382 6
8 1001939 GROSJEAN Fabrice Franche Comté 02 2P  1001445 GROSJEAN Jérôme Franche Comté 05 2P  1008737 COLLINET Jérôme Franche Comté 12 2C  39 F h 4 159,499 1252 0
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